
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Peqin

Adresa Bulevardi Mustafa Gjinishi

Tel/Fax 0693761511

E-mail Bashkiapeqin@yahoo.com

Personi i kontakti : Julian Manahasa

Adresa e emailit : Julianmanahasa@gmail.com

Nr.Tel :0693761511

1.1. Numri References procedures : REF 97845-12-12-2018

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim Pune ,me mjete elektronike

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër::" Pastrim Sistemim i kanalit
kullues Lagja Bardhas –Rruga Interurbane kryesore Peqin
"
4.Fondi limit: 4 498 333 ( katermilion e katerqind e nentedhjte e tete mije e treqind e tridhjete
e tre ) leke pa tvsh
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/12/2018

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/12/2018
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